

Skovejendommen Ludvigsmarken ApS

Linå Vesterskovvej 4B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 65 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovejendommen Ludvigsmarken ApS Linå Vesterskovvej 4B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 94 65 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christiansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	61.816	-12.062
Andre finansielle indtægter	152	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.874</u>	<u>-3.357</u>
Resultat før skat	59.094	-15.419
Skat af årets resultat	<u>-13.001</u>	<u>3.393</u>
Årets resultat	<u>46.093</u>	<u>-12.026</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.093	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.026</u>
Disponeret i alt	<u>46.093</u>	<u>-12.026</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.838.803</u>	<u>1.838.803</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.838.803</u>	<u>1.838.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.838.803</u>	<u>1.838.803</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.660	19.661
Andre tilgodehavender	<u>9.159</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.819</u>	<u>19.662</u>
Likvide beholdninger	<u>83.607</u>	<u>49.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.426</u>	<u>69.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.938.229</u>	<u>1.907.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.732.270	1.686.177
Egenkapital i alt	1.812.270	1.766.177
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	118.959	134.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.959	141.675
Gældsforpligtelser i alt	125.959	141.675
Passiver i alt	1.938.229	1.907.852

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.686.177	1.766.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.093	46.093
	80.000	1.732.270	1.812.270

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.874</u>	<u>3.357</u>
	<u>2.874</u>	<u>3.357</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.838.803</u>	<u>1.838.803</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.838.803</u>	<u>1.838.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.838.803</u>	<u>1.838.803</u>
